
UCHWAŁA NR 344/126/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320), w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi sie środki z rezerwy celowej na wydatki zwiazane z odprawami 

emerytalnymi w kwocie 43.200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 7BD5C5E2-DB75-4D09-B7B8-F5BB03CD960D. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 344/126/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 11 lutego 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

600   Transport i łączność 786 000,00 43 200,00 829 200,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 786 000,00 43 200,00 829 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 000,00 43 200,00 829 200,00 

750   Administracja publiczna 6 728 354,00 0,00 6 728 354,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 728 354,00 0,00 6 728 354,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 856,00 4 100,00 6 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 181 158,00 -4 100,00 5 177 058,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 5 500,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 533 340,00 -5 500,00 1 527 840,00 

758   Różne rozliczenia 800 000,00 -43 200,00 756 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 -43 200,00 756 800,00 
  4810 Rezerwy 800 000,00 -43 200,00 756 800,00 

801   Oświata i wychowanie 1 872 067,00 0,00 1 872 067,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 602 129,00 0,00 1 602 129,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594 129,00 -5 434,00 1 588 695,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 434,00 13 434,00 
 80115  Technika 256 798,00 -374,00 256 424,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 798,00 -374,00 256 424,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 140,00 374,00 13 514,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 140,00 374,00 13 514,00 

Razem: 10 186 421,00 0,00 10 186 421,00 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 89 244,00 0,00 89 244,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 89 244,00 0,00 89 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 023,00 -253,00 84 770,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 221,00 253,00 4 474,00 

Razem: 89 244,00 0,00 89 244,00 
OGÓŁEM: 91 165 567,31 0,00 91 165 567,31 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu w nastepujących pozycjach: 

1. Rozdz. 60014 - zwiększa się środki na wypłatę odprawy emerytalnej o kwotę 43.200,00 zł, 

z rezerwy celowej  na wydatki zwiazane z odpraweą emerytalną. 

2. Rozdz. 75020 - przenosi się środki na wypłatę odprawy z tytuły śmierci pracownika oraz 

wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło. 

3. Rozdz. 80102 - przenosi się środki na opłaty zwiazane z rejestracją autobusu, 

4. Rozdz. 80115 i Rozdz. 80120 - dokonuje się zmian na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Id: 7BD5C5E2-DB75-4D09-B7B8-F5BB03CD960D. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


		2021-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




